【发布单位】环境保护部
  【发布文号】环境保护部公告2008年第41号
  【发布日期】2008-08-22
  【生效日期】2008-08-22
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】环境保护部

环境保护部公告2008年第41号

关于发布2008年第三批环境污染治理设施运营资质获证单位名单的公告

  根据《环境污染治理设施运营资质许可管理办法》（原环保总局令第23号），现将经我部审查批

准的2008年第三批环境污染治理设施运营资质获证单位和变更单位名单予以公布。

  特此公告。

  附件：1．2008年第三批环境污染治理设施运营资质获证单位名单

     2．变更单位名单

二○○八年八月二十二日

附件一:

2008年第三批环境污染治理设施运营资质获证单位名单

序号

单 位 名 称

申 请 类 别

1

云南深隆环保有限公司

自动连续监测（气）正式

2

江苏博隆环保设备有限公司

工业废水甲临

3

北京轩昂环保科技有限公司

生活污水甲级，工业废水甲级

4

北京昊业怡生科技有限公司

生活污水乙临,生活垃圾乙临

5

江苏省苏协环境技术研究院

自动连续监测（水、气 ）临

6

无锡市排水公司

生活污水甲级

7

昆山市创源环保科技有限公司

工业废水乙临

8

江阴市龙泉净水剂有限公司

工业废水乙级

9

山西毅诚信息网络工程有限公司

自动连续监测（水、气）临

10

宣化冶金环保设备制造(安装)有限责任公司

除尘脱硫甲级

11

太原龙世嘉能源科技有限公司

自动连续监测（水、气）临

12

东莞市环境保护技术服务中心

生活污水甲级, 工业废水甲级

13

东莞市嘉恒环保科技有限公司

生活污水甲临

14

石家庄高新技术产业开发区供水排水公司

生活污水甲临,工业废水甲级,自动连续监测（水）临

15

珠海德云天环保工程有限公司

工业废水乙级

16

广州市美凌环保科技有限公司

工业废水甲级

17

佛山市南海环境工程有限公司

工业废水甲级

18

东莞市中艺环保实业发展有限公司

生活污水甲级,工业废水甲级

19

珠海市堡水水处理有限公司

工业废水乙临

20

珠海市名门水务投资有限公司

生活污水甲临

21

太平洋水处理工程有限公司

工业废水甲级

22

武汉森泰环保工程有限公司

生活污水甲临,工业废水甲临

23

河南绿源环保科技有限公司

自动连续监测（水）正式，（气）临

24

深圳市锦润实业有限公司

自动连续监测（气）正式

25

北京博奇电力科技有限公司

除尘脱硫甲级

26

北京博朗环境工程技术股份有限公司

生活垃圾甲临

27

上海洁申实业有限公司

工业废水乙级,工业固体废物乙级

28

上海达源环境科技工程有限公司

生活污水乙临,工业废水甲级

29

张家口宣化蓝天环保设备制造有限公司

除尘脱硫甲临

30

徐州国祯水务运营有限公司

生活污水甲级

31

常州环保科技开发推广中心

工业废水乙级,自动连续监测（水）正式

32

厦门陆海科技工程有限公司

生活污水乙级, 工业废水乙级

33

湖南慧正环境科技发展有限公司

自动连续监测（水、气）临

34

宣化环保设备有限公司

除尘脱硫甲临

35

河北嘉诚环境工程有限公司

工业废水甲临

36

深圳水务投资有限公司

生活污水甲临

37

宇星科技发展(深圳)有限公司

工业废气甲临

38

上海南珊物资利用有限公司

工业固体废物甲级

39

武汉宇虹环保产业发展有限公司

自动连续监测（气）正式

40

南通大恒环境工程有限公司

生活污水乙临,工业废水乙临

41

宜兴市德超科技有限公司

自动连续监测（水、气）临

42

石家庄市顺达环境工程设备有限公司

生活污水乙级,除尘脱硫乙级

43

张家口市成辉环保技术服务有限公司

除尘脱硫乙临

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

44

江苏核工业格林水处理有限责任公司

工业废水甲级

45

徐州科恒环保工程有限公司

工业废水乙临

46

无锡林信环保工程有限公司

工业废水乙临，自动连续监测（水）临

47

南京小桥流水环保技术咨询有限公司

自动连续监测（水、气）临

48

无锡大禹科技有限公司

自动连续监测（水、气）正式

49

合加资源发展股份有限公司

生活垃圾甲临

50

北京雪迪龙自动控制系统有限公司

自动连续监测（水、气）正式

51

嘉兴市创源环境监控技术有限公司

自动连续监测（水、气）正式

附件二：

变更单位名单

序号

变 更 情 况

1

天津市绿通环保工程设备开发有限公司注册资金由500万元变更为1000万元，地址变更为华苑产业区榕

苑路15号8－A-401室。

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited